CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ
XEM TÀI SẢN ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Công ty Đấu giá Hợp danh HP.Auserco
Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/cá nhân):

Giấy ĐKKD/CMND/CCCD/CC/HC:
Ngày cấp: ………/………/………    Nơi cấp:
Trụ sở/Nơi thường trú:
Người đại diện (nếu là tổ chức): 	…. Chức vụ:
Người được ủy quyền (nếu có):
Điện thoại:	 Email:
Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, biết rõ hiện trạng, chất lượng, giá trị của tài sản đấu giá: Xe ô tô hiệu Mitsubishi Pajero đã qua sử dụng, biển kiểm soát 29M-002.96; Giá khởi điểm: 93.000.000đ, tôi đăng ký xem tài sản đấu giá trên.
Tôi cam kết việc đi xem xét hiện trạng tài sản như sau:
- Đi xem xét hiện trạng đúng thời gian, địa điểm thông báo;
- Thực hiện đúng, đủ theo sự hướng dẫn của Công ty Đấu giá hợp danh HP.Auserco và người có tài sản đấu giá.
- Thực hiện đúng, đủ các quy định tại Quy chế cuộc đấu giá;
- Thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác có liên quan theo quy định của pháp luật.
Ngày …… tháng …… năm 2025
Người làm đơn
(Ký tên, đóng dấu /Ký, ghi rõ họ tên)